
Fra:                                              Asbjørn Nagell Toft
Sendt:                                        fredag 11. august 2023 12:56
Til:                                               Post Austrheim
Emne:                                        Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - møte 11.08.2023 - referat
Vedlegg:                                   2023.08.11 IKPU ppt .pdf; Referat IKPLsjø planutval  14, 11.08.2023.pdf
 
Hei de må legga den inn i arkivsaka.
 
Med vennleg helsing
Asbjørn Nagell Toft
Avdelingsleiar
……………………………………..

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
 

 

Fra: Bent Gunnar Næss <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no> 
Sendt: fredag 11. august 2023 10:57
Til: Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Stian Herøy 
<stian.heroy@fedje.kommune.no>; Karstein Totland <Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; 
Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Anne Grete Eide <agr-eide@online.no>; Hege Eide 
Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>; Kristin Nåmdal 
<kristin.namdal@alver.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; 
Ingvild Høydal <ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>; Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>; Pelle Engesæter <pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>; 
Hans Kristian Dolmen <hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>; Terje Villanger 
<terje.villanger@alver.kommune.no>; Knut Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>; Berit Karin 
Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Emne: Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - møte 11.08.2023 - referat
 
 
Til medlem i IKPU
Kopi: Arbeidsgruppa 
 
Vedlagt er referat frå møte og ppt som vart nytta i møte. 
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Med venleg helsing
Bent Gunnar Næss | Prosjektleiar | Region Nordhordland IKS
Tlf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no
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